
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

12.10.2020                                       с. Чарышское                                            № 28-н 

 

О признании утратившим силу решения 

Чарышского районного Совета народных 

депутатов Алтайского края от 02.03.2017 

№ 10 «О системе налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на 

территории муниципального образования 

Чарышский район» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.06.2012 № 97-Ф3 «О 

внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом «О банках и банковской 

деятельности», 

Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

         1. Признать утратившим силу решение Чарышского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края от 02.03.2017 № 10 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности на территории муниципального образования Чарышский 

район» (в редакции решений от 29.06.2018 № 62-н «О протесте прокурора 

Чарышского района на решение Чарышского районного Совета народных 

депутатов от 02.03.2017 № 10»,  от 05.11.2019 № 30-н «О внесении изменений в 

решение Чарышского районного Совета народных депутатов от 02.03.2017 № 

10 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории муниципального образования 

Чарышский район». 

         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая», 

Сборнике муниципальных правовых актов Чарышского района Алтайского 

края, разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края. 



         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по  вопросам  бюджета, плана, местного 

самоуправления  (Н.А. Череватенко). 

 

 

Глава  района                                                                                              А.В. Ездин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


